Caendum docet a fermento Phariseorum, & quod omne oculum detegatur: quis etiam timendus sit: de blasphemia in spiritu

I ij tum

Mat. 23. c. 15

Inf. 20. g. 46
Mat. 23. a. 6
Mar. 12. d. 38

Mat. 23. a. 4.

Gene. 4. b. 8.
2. Pa. 24. c. 21.

rum sanctum: roborat apostolos aduersus persecutiones, non vult se immiscere in diuidenda fratrum hereditate: per parabolam diuitis reuocat ab auaritia, vetans sollicitum esse de victu & vestitu, hortaturq; vt lumbi præcingantur: quis sit fidelis aut infidelis dispensator: venit vt mittat ignem in terrâ et separatione: reprehedit q; tēpus gratiæ nō diudicet: monet vt quisq; conetur ab aduersariis se liberare. cap. xlii.

Matt. 16 a. 6.
Marc. 8. b. 15
Mat. 10. c. 26
Marc. 4. c. 21.
caim.

Mat. 10. c. 32
Mar. 8. d. 38.
1. Ti. 2. b. 12.

Mat. 12. c. 32.
Mar. 3. d. 28.

Mat. 10. b. 19
Mar. 13. b. 11

1 **M**ultis autem turbis circumstantibus, ita vt se inui-
A cē conculerent, cœpit dicere ad discipulos suos:
Attendite à fermento Phariseorum, quod est hypocri-
2 sis. ¶ Nihil autem opertum est, quod non reueletur: ne-
que absconditum, quod non sciatur. ¶ Quoniam quæ
3 in tenebris dixistis, in lumine dicetur: & quod in aurem
4 loquuti estis in cubiculis, prædicabitur in tectis. ¶ Dico
autem vobis amicis meis: Ne terreamini ab his qui occi-
5 dunt corpus, & post hæc non habent amplius quid fa-
6 ciant. ¶ Ostendam autem vobis quem timeatis: time-
re in gehennam, ita dico vobis, hunc timeate. ¶ Nonne
7 est in obliuione coram Deo? Sed & capilli capitis ves-
stri omnes numerati sunt. Nolite ergo timere: multis
8 passeribus pluris estis. ¶ Dico autem vobis: Omnis qui-
B cunque confessus fuerit me coram hominibus, & filius
9 hominis confitebitur illum coram angelis Dei. ¶ qui au-
tem negauerit me coram hominibus, negabitur coram
10 angelis Dei. ¶ Et omnis qui dicit verbum in filium ho-
minis, remittetur illi: ei autem qui in spiritum sanctum
11 blasphemauerit, non remittetur. ¶ Cum autem indu-
cent vos in synagogas, & ad magistratus & potestates,
12 nolite solliciti esse qualiter aut quid respondeatis, aut
13 quid dicatis. Spiritus enim sanctus docebit vos in ipsa
14 hora quid oporteat vos dicere. ¶ Ait autem ei quidam de
15 turba, Magister, dic fratri meo vt diuidat mecum heredi-
tatem. ¶ At ille dixit ei, Homo, quis me constituit iudicē
aut diuisorem super vos? ¶ Dixitque ad illos: Videte &
caute

caute ab omni auaritia: quia non in abundantia cuius-
16 quam vita eius est, ex his quæ possidet. ¶ Dixit autē simili-
tudinem ad illos dicens: ¶ Hominis cuiusdam diuitis hu-
17 beres fructus ager attulit: ¶ & cogitabat intra se dicens:
C Quid faciam, quia non habeo quod congregem fructus
18 meos? ¶ Et dixit, Hoc faciam: Destruā horrea mea, & maio-
ra faciam: & illuc congregabo omnia quæ nata sunt mi-
19 hi, & bona mea: ¶ & dicā animæ meæ: Anima, habes mul-
ta bona posita in annos plurimos: requiesce, comede, bi-
20 be, epulare. ¶ Dixit autem illi Deus: Stulte, hæc nocte ani-
mam tuam repetunt à te: quæ autem paraisti, cuius erūt?
21 ¶ Sic est qui sibi thesaurizat, & non est in Deum diues.
22 ¶ Dixitq; ad discipulos suos: Ideo dico vobis, ¶ Nolite soli-
citi esse animæ vestræ quid manducetis: neq; corpori quod
23 induamini. ¶ Anima plus est quàm esca: & corpus plus
24 quàm vestimentum. ¶ Considerate coruos, quia non se-
minant neque metunt, quibus non est cellarium neque
horreum, & Deus pascit illos. Quantò magis vos pluris
25 estis illis: ¶ Quis autem vestrum cogitando potest adijce-
26 re ad staturam suam cubitum vnum? ¶ Si ergo neq; quod
minimum est potestis, quid de cæteris solliciti estis?
27 ¶ Considerate lilia quomodò crescunt: non laborant, ne-
D que nent: dico autem vobis, nec Salomō in omni gloria
28 sua vestiebatur sicut vnum ex istis. ¶ Si autem scænum quod
hodie est in agro, & cras in clibanū mittitur, Deus sic ve-
29 stit, quantò magis vos, pusillæ fidei? ¶ Et vos nolite quare-
re, quid manducetis, aut quid bibatis: & nolite in subli-
30 me tolli: hæc enim oia gentes mundi quærunt. Pater au-
31 tem vester scit quoniam his indigetis. ¶ Veruntamē que-
rite primū regnum Dei: & hæc omnia adijcentur vo-
32 bis. ¶ Nolite timere pusillus grex, quia conplacuit patri
33 vestro dare vobis regnum. ¶ Vendite quæ possidetis, & da-
te eleemosynam. Facite vobis sacculos qui nō vetera-
scunt, thesaurum non deficientem in cælis: quo fur non
34 appropriat, neq; tinea corrumpit. ¶ Vbi enim thesaurus
E vester est, ibi & cor vestrum erit. ¶ Sint lumbi vestri præ-
cincti,